

Kraków, 04 MAJ 2021

WS-07.6143.1.2021.IP

**Rada i Zarząd
Dzielnicy I, II, III, IV, V, VI, VII,
VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV,
XVI, XVII, XVIII Miasta Krakowa****DOTYCZY: SZCZEPIEŃ LISÓW WOLNO ŻYJĄCYCH PRZECIWKO WŚCIEKLIŻNIE**

Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa zwraca się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie wśród mieszkańców załączonego komunikatu oraz wskazówek Małopolskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii dotyczącego przeprowadzenia w dniach **od 7 maja do 14 maja 2021 r.** ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliwości,

Bardzo proszę o umieszczenie informacji w miejscach dostępnych dla wszystkich zainteresowanych osób z terenu dzielnicy.

Komunikat dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznej miasta Kraków.

DYREKTOR WYDZIAŁU


Małgorzata Mrugała

Otrzymują:
1 Adresat
1 WS-07 a/a

Urząd Miasta Krakowa
WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
tel. 12 616 88 93, fax 12 616 88 91, ws.umk@um.krakow.pl
31-949 Kraków, os. Zgody 2
www.krakow.pl



KOMUNIKAT

MAŁOPOLSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

Małopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Krakowie zawiadamia, że na terenie Województwa Małopolskiego w dniach **od 7 do 14 maja 2021 r.** zostanie przeprowadzona akcja szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie.

Szczepienie lisów będzie wykonane za pomocą przynęt zawierających szczepionkę, zrzucanych z samolotów oraz jej ręczne wyłożenie.

W okresie wykonywania szczepień zaleca się:

- 1) nie wypuszczać bez opieki psów i kotów, a w czasie spacerów psy prowadzić na smyczy i w kagańcu,
- 2) kontakt zwierząt domowych ze szczepionką należy zgłosić do najbliższego lekarza weterynarii, w celu poddania zwierzęcia obserwacji,
- 3) nie dotykać, nie podnosić, a tym bardziej nie rozłamywać przynęty, gdyż znajdująca się wewnątrz szczepionka jest w stanie płynnym i może dostać się do organizmu poprzez skaleczenia na rękach, spojówkę oka lub błonę śluzową jamy ustnej i nosa. W razie kontaktu ze szczepionką natychmiast zgłosić się do najbliższego lekarza lub do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej.

SZCZEGÓŁOWYCH INFORMACJI DOTYCZĄCYCH AKCJI SZCZEPIENIA LISÓW UDZIELAJA:

- WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII W KRAKOWIE tel. 12 293-10-00 lub
- POWIATOWY INSPEKTORAT WETERYNARII W KRAKOWIE tel./fax: 12 411-25-69.